-9730-1-3

AMATOROM LODÓW
polecamy wyborne LODY w trzssh gatunkach po JO kop.
duża porcja,—wydalą także i pół porcje w Fabryce
Cukrów Kozłowskiego, Nowy-Swiat Nr 67, dom Okręgu
Wojennego. —9809—1—4

^

DUDATERdoKUIUERA WAUSZAWSKIEGOH^ 127
Dnia 10 Czerwca 1876 roku. Sobota Dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1876 roku.

Dzieło F. W. Fabera, pod tytułem:

KREW PRZENAJDROZSZA
w 25 arkuszach druku, za kop. 65 nabyć
można w znaczniejszych Księgarniach.

—7889—3—5
cr w®® ••• •g KSIĘGARNIA

1 A. JDEUBNEEtA, £
(nawniej G, Hassel) a

$ St. Petersburg Newski Prospekt 13.

1830 kop. tkl1/,.
Vadium wynosi rs. 1000. Zbiór oojaśnień,
jako też warunki sprzedaży przejrzane być
mogą w kancellarji Pisarza Trybunału wy
działu I, w Warszawie pod Nrem 549 utrzy
mywanej,, oraz u sprzedażą kierującego Obroń
cy pod Nrem 482 przy ulicy Miodowej za
mieszkałego.—Warszawa dnia 28 Maja (9
Czerwca) 1876 roku.

Ludwik Karczowski Adwokat.
-9824—1-3

"w”dniu 7 (19) Czerwca r. b. o godzinie 2
z południa w Wydziale II Trybunału Cywil
nego w Warszawie pcd Nrem 549, sprzeda
ną zos.anie w dradze działów

Nr 1451 w Warszawie położona. Licytacja
łącznie się od summy rs. 8,680, prócz kosztów
Sprzedaży.